

VÝKAZ PROVEDENÝCH PRACÍ

Akce: „Průzkum svislé a ležaté kanalizace v objektech Úřadu vlády ČR“

Objednatel: Česká republika – Úřad vlády
nábř.. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
IČ: 000 06 599

Zhotovitel:

	SEBAK spol. s r.o.
	Kudrnova 447/27, 620 00 Brno
	IČ: 60696834

					Kramářova vila	Úřad vlády		
P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem Kč
1	2	3	4	5	6	6	7	8

Práce a dodávky bez DPH **658 470,00**

Příprava a zajištění zakázky **34 900,00**

1	R		Zásahový vůz – malý tlakový vůz s přenosným kamerovým zařízením	ks	4,000	9,000	1 300,00	16 900,00
2	R		Kamerový vůz – satelitní kamera	ks		5,000	1 300,00	6 500,00
	R		Velký tlakový vůz	ks		5,000	2 300,00	11 500,00

34 900,00

Zjišťování stavu kanalizace **451 640,00**

3	271	359 90-1212	Vyčištění potrubí DN 100-150 tlakovým čistícím vozem – zanešení do 25 %	m	150,000	60,000	130,00	27 300,00
4	271	359 90-1212	Vyčištění potrubí DN 200-300 tlakovým čistícím vozem – zanešení do 25 %	m		567,000	160,00	90 720,00

VÝKAZ PROVEDENÝCH PRACÍ

Akce: „Průzkum svislé a ležaté kanalizace v objektech Úřadu vlády ČR“

Objednatel: Česká republika – Úřad vlády
nábř.. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
IČ: 000 06 599

Zhotovitel:

	SEBAK spol. s r.o.
	Kudrnova 447/27, 620 00 Brno
	IČ: 60696834

					Kramářova vila	Úřad vlády		
P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem Kč
1	2	3	4	5	6	6	7	8
5	271	359 90-1211	Monitoring TV kamerou robotický vozík. V ceně je započítána práce techniků při zavádění kamery do kanalizace, cena za provádění vlastní revize kanalizace a videozáznam	m		567,000	160,00	90 720,00
6	272	360 90-1211	Monitoring TV kamerou tlačná kamera. V ceně je započítána práce techniků při zavádění kamery do kanalizace, cena za provádění vlastní revize kanalizace a videozáznam	m	577,000	918,000	140,00	209 300,00
7	R		Zpracování dat z videozáznamů. Videozáznam a Revizní zpráva dle ČSN EN 13 508.	hod.	16,000	32,000	700,00	33 600,00

451 640,00

Práce předpokládané

171 930,00

8	R		Zjišťování směru rádiovou sondou, vč. vytýčení na povrchu terénu ; odhad potřebné délky	m	80,000	567,000	90,00	58 230,00
9	271	359 90-1211	Monitoring TV kamerou satelitní kamerový systém pro revizi nepřístupných odboček	hod.		40,000	2 300,00	92 000,00

VÝKAZ PROVEDENÝCH PRACÍ

Akce: „Průzkum svislé a ležaté kanalizace v objektech Úřadu vlády ČR“

Objednatel: Česká republika – Úřad vlády
nábř.. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
IČ: 000 06 599

Zhotovitel:

	SEBAK spol. s r.o.
	Kudrnova 447/27, 620 00 Brno
	IČ: 60696834

					Kramářova vila	Úřad vlády		
P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem Kč
1	2	3	4	5	6	6	7	8
10	R		Vytěžení nečistot ze dne šachet	ks		4,000	800,00	3 200,00
11	R		Očištění dna a stěn šachty – tryskáním	ks		8,000	600,00	4 800,00
12	R		Demontáž a montáž sanitárních předmětů	ks	3,000	12,000	300,00	4 500,00
13	R		Demontáž a montáž sifonů	ks	21,000	25,000	200,00	9 200,00
14	R		Výměna šroubů čistých kusů	ks			200,00	0,00

171 930,00

Celkem bez DPH		658 470,00
-----------------------	--	-------------------

KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY

Akce: „Průzkum svislé a ležaté kanalizace v objektech Úřadu vlády ČR“

Objednatel: Česká republika – Úřad vlády
nábř.. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
IČ: 000 06 599
místo plnění Lichtenšteinský palác

Zhotovitel:		SEBAK spol. s r.o.
		Kudrnova 447/27, 620 00 Brno
		IČ: 60696834

Datum: 14.10.2024
Zpracoval: Ing. Martin Peniaško

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem Kč
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky bez DPH 398 200,00

Příprava a zajištění zakázky 22 800,00

1	R		Zásahový vůz – malý tlakový vůz s přenosným kamerovým zařízením	ks	10,000	1 300,00	13 000,00
2	R		Kamerový vůz – satelitní kamera	ks	4,000	1 300,00	5 200,00
	R		Velký tlakový vůz	ks	2,000	2 300,00	4 600,00

22 800,00

Zjišťování stavu kanalizace 278 200,00

3	271	359 90-1212	Vyčištění potrubí DN 100-150 tlakovým čistícím vozem – zanešení do 25 % ; odhad délky	m	420,000	130,00	54 600,00
4	271	359 90-1212	Vyčištění potrubí DN 200-300 tlakovým čistícím vozem – zanešení do 25 % ; odhad délky	m	340,000	160,00	54 400,00

KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY

Akce: „Průzkum svislé a ležaté kanalizace v objektech Úřadu vlády ČR“

Objednatel: Česká republika – Úřad vlády
nábř.. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
IČ: 000 06 599
místo plnění Lichtenšteinský palác

Zhotovitel:		SEBAK spol. s r.o.
		Kudrnova 447/27, 620 00 Brno
		IČ: 60696834

Datum: 14.10.2024
Zpracoval: Ing. Martin Peniaško

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem Kč
1	2	3	4	5	6	7	8
5	271	359 90-1211	Monitoring TV kamerou robotický vozík. V ceně je započítána práce techniků při zavádění kamery do kanalizace, cena za provádění vlastní revize kanalizace a videozáznam ; odhad délky	m	340,000	160,00	54 400,00
6	272	360 90-1211	Monitoring TV kamerou tlačná kamera. V ceně je započítána práce techniků při zavádění kamery do kanalizace, cena za provádění vlastní revize kanalizace a videozáznam ; odhad délky	m	660,000	140,00	92 400,00
7	R		Zpracování dat z videozáznamů. Videozáznam a Revizní zpráva dle ČSN EN 13 508.	hod.	32,000	700,00	22 400,00
							278 200,00
Práce předpokládané							97 200,00
8	R		Zjišťování směru rádiovou sondou, vč. vytyčení na povrchu terénu ; odhad potřebné délky	m	200,000	90,00	18 000,00

KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY

Akce: „Průzkum svislé a ležaté kanalizace v objektech Úřadu vlády ČR“

Objednatel: Česká republika – Úřad vlády
nábř.. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
IČ: 000 06 599
místo plnění Lichtenšteinský palác

Zhotovitel:		SEBAK spol. s r.o.
		Kudrnova 447/27, 620 00 Brno
		IČ: 60696834

Datum: 14.10.2024
Zpracoval: Ing. Martin Peniaško

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem Kč
1	2	3	4	5	6	7	8
9	271	359 90-1211	Monitoring TV kamerou satelitní kamerový systém pro revizi nepřístupných odboček ; odhad	hod.	24,000	2 300,00	55 200,00
10	R		Vytěžení nečistot ze dne šachet ; odhad	ks	12,000	800,00	9 600,00
11	R		Očištění dna a stěn šachty – tryskáním ; odhad	ks	12,000	600,00	7 200,00
12	R		Demontáž a montáž sanitárních předmětů ; odhad	ks	12,000	300,00	3 600,00
13	R		Demontáž a montáž sifonů ; odhad	ks	12,000	200,00	2 400,00
14	R		Výměna šroubů čistích kusů ; odhad	ks	6,000	200,00	1 200,00
							97 200,00
Celkem bez DPH							398 200,00